A O WO
~l f /[
g P

'u ’ :"E.-'t.,' ‘(_’ u“:c‘f o 1."“"«-‘_‘ e
,ﬁegmuﬁf’aﬁ_ﬁ_;&ecre tos

Folio N2 102651
LA PLATA,

Visto que resulta necesario incorporar personal idéneo para
desempenar tareas de asesoramiento y asistencia técnica, en el ambito de la Direccion de
Rentas de la Direccién General de Finanzas Pablicas dependiente de la SECRETARIA DE
ECONOMIA; y
CONSIDERANDO:

Que se ha propuesto para cubrir dicho cargo al senor
AGUSTIN ALBERTO SASTRE;

Que, la misma ha sido aceptada, debiendo en consecuencia
dictarse el pertinente acto administrativo que asi lo disponga;

Por ello, en uso de sus facultades

. EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULQ 1°.- Designase a partir del 1° de enero de 2008, en el cargo de ASESOR “B”

_ Personal Superior Sin Estabilidad _, en el ambito de la Direccién de Rentas de la
Direccién General de Finanzas Puablicas dependiente de la SECRETARIA DE ECONOMIA,
al senor AGUSTIN ALBERTO SASTRE, DNI. 28.052.764, Clase 1980; para desempenar

tareas de asesoramiento y asistencia técnica.-

ARTICULO 2°.- El presente decreto sera refrendado por la sefiora Secretaria de

Economia.-

ARTICULO 3°.- Registrese, comuniquese, dese al Boletin Municipal y archivese.-

|

SCAF%ABLO BRUERA

. INTENDENTE
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

Dr.

TARTA DE ECONOMIA

. T
L | o - i 1
" okt
AR DE | A PLATA
LN DAD Dt L_,-\l LATA




